Муниципальное образование «Приозерное»

Муниципальный Совет четвертого  созыва

Двадцатая  сессия

РЕШЕНИЕ

от  22  апреля    2019 г.                                   №  92

 д. Шелоховская

Об утверждении структуры администрации муниципального

образования  «Приозерное»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Приозерное», муниципальный Совет муниципального образования

«Приозерное»

р е ш а е т :

1. Утвердить структуру администрации муниципального

образования  «Приозерное» с 01 мая 2019 года (прилагается).

2. Решение муниципального Совета   образования «Приозерное» от

05 июля 2018 года №63 «Об утверждении структуры администрации

муниципального образования «Приозерное» считать утратившим силу

с 01 мая 2019 года.

       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и

подлежит    опубликованию в бюллетене «Вестник МО

«Приозерное».

          3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального образования «Приозерное» Логвина А.Н.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Приозерное»                       Н.А.Ермакова

Глава муниципального

образования  «Приозерное»                                                   А.Н.Логвин

 Утверждено

решением муниципального

Совета МО "Приозерное"  от

22 апреля 2019г. №   92

Структура администрации муниципального образования

"Приозерное"

            с 01 мая 2019 г.

  Кол-во

  штатных

  единиц

Глава муниципального образования 1

Помощник главы по финансовым вопросам 1

Советник главы муниципального

образования  2

Водитель 0,5

Уборщик служебных помещений 0,5

Инспектор по воинскому учету и

бронированию 1

ИТОГО: 6